

Pytania i odpowiedzi.

Przedmiot zapytania:

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,02kWp wraz z magazynem energii dla Stacji Uzdatniania Wody Ząbkowice Śląskie.

1. Czy jest wymagany operat wodno prawny dot. przejścia pod ciekiem wodnym, w przypadku wymagania kto dostarcza ww. dokument, strona zamawiająca czy wykonująca?

Odpowiedź: Wszelkie niezbędne dokumenty do realizacji inwestycji leżą po stronie Wykonawcy zadania.

2. - Czy istnieje możliwość wykonania przedmiotowej instalacji stosując mniejszą niż podana w specyfikacji (108 szt.) ilość paneli solarnych . Tzn. panele o większej mocy jednostkowej (590 - 700 W)?

Odpowiedź: Tak

- Czy jest koncepcja inwestora przeprowadzenia okablowania łączącego samą instalację paneli z falownikiem i magazynem energii - czy ma to być instalacja ziemna , napowietrzna ?

Odpowiedź: Brak koncepcji.

- Jaki jest przewidziany najkrótszy termin wykonania tego zadania - kiedy najszybciej można to zrealizować ?

Odpowiedź: W terminie 14 dni po wyborze wykonawcy i podpisaniu umowy.